
www.sportkrupka.cz                                                                                                                                    
lanovka@sportkrupka.cz 

 
 

PŘEPRAVNÍ ŘÁD LANOVÉ DRÁHY 

KRUPKA – KOMÁŘÍ VÍŽKA 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

V souladu s vyhláškou č. 175/2000 Sb. stanovujeme následující smluvní podmínky. 

 

2. JÍZDNÍ ŘÁD LANOVÉ DRÁHY 

Odjezdy v: 8.30, 9.30, 10.30, 11.30, 12.30, 13.30, 14.30, 15.30, 16.30, 17.30* a 18.30* hodin 

* nejede v zimním období říjen-duben. 

 

3. CENÍK JÍZDNÉHO 

a) Přeprava osob 

     dospělá osoba nahoru nebo dolů   170 Kč;    dospělá osoba tam i zpět   240 Kč 

     dítě 5-10 let nahoru nebo dolů       130 Kč;    dítě 5-10 let tam i zpět       180 Kč 

     cyklista                                             180 Kč 
 

b) Slevy 

     - držitelé průkazu ZTP a ZTP/P platí dětské jízdné 

     - jiné slevy se poskytují pouze pro zájezdy na základě dohody s vedením lanové dráhy 
 

c) Upozornění 

     - psi se přepravují pouze s náhubkem 

     - děti do 10ti let se přepravují pouze v doprovodu dospělé osoby 

     - jízdenka platí pouze v den vydání 
 

d) Přeprava jízdních kol 

     - kola se přepravují pouze nahoru v doprovodu osoby starší 10ti let 

     - kola se přepravují bez přívěsných vozíků a nákladu 

     - cestující je povinen pomáhat při manipulaci a kolo za jízdy přidržovat 

     - elektrokola se NEPŘEPRAVUJÍ. 
 

4. MIMOŘÁDNÁ JÍZDA 

Mimořádnou jízdu lze sjednat nejpozději 30 minut před pravidelnou jízdou za cenu 30 ks 

jízdenek ve směru nahoru nebo dolů. 

 

http://www.sportkrupka.cz/
mailto:lanovka@sportkrupka.cz


www.sportkrupka.cz                                                                                                                                    
lanovka@sportkrupka.cz 

 

 

 

5. VRÁCENÍ JÍZDNÉHO 

Jízdné bude vráceno po odevzdání neporušené jízdenky pouze v případě, že byl provoz 

lanové dráhy zastaven popř. přerušen z technických důvodů nebo pro nepříznivé 

povětrnostní podmínky, anebo pokud cestující není schopen nastoupit jízdu z důvodu 

nevolnosti či momentální indispozice. 

 

6. PŘERUŠENÍ PROVOZU 

V případě nepříznivých povětrnostních podmínek, tj. silný vítr, bouřka apod., je lanová dráha 

mimo provoz. 

 

7. POVINNOSTI CESTUJÍCÍCH 

- cestující je povinen dbát pokynů obsluhy lanové dráhy 

- po dobu jízdy je zakázáno rozhoupávat sedačky 

- cestující je povinen mít u sebe platnou jízdenku po celou dobu jízdy, bez platné jízdenky 

uhradí pokutu 500 Kč 

- platí zákaz kouření na trati i ve všech prostorách pro veřejnost. 

 

8. PŘEPRAVA OSOB S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ POHYBU NEBO ORIENTACE 

Tyto osoby je možné přepravit, pouze pokud jsou schopné s pomocí usednout na sedačku. 

Nutnost doprovodu určí staniční pracovník. Osoby neschopné pohybu nelze z konstrukčních 

důvodů přepravit. 

 

9. VYLOUČENÍ Z PŘEPRAVY  

Z přepravy jsou vyloučené osoby pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných látek. 

 

 

 

 

Platnost od 1. 3. 2023              

 

Marek Ferenc 

náčelník lanové dráhy 

 

 

 

http://www.sportkrupka.cz/
mailto:lanovka@sportkrupka.cz

